Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 30 августа 2012 года N 352

О внесении изменений в приказ Федеральной службы судебных приставов от
6 декабря 2010 года N 677 "О совершенствовании деятельности Федеральной
службы судебных приставов по производству предварительного
расследования в форме дознания"

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13 марта
2012 года N 297 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-
2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской
Федерации по вопросам противодействия коррупции" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2012, N 12, ст.1391)
приказываю:

1. Внести изменения в приказ Федеральной службы судебных приставов от
6 декабря 2010 года N 677 "О совершенствовании деятельности Федеральной
службы судебных приставов по производству предварительного
расследования в форме дознания", дополнив:

преамбулу приказа после слов "судебных приставов," словами "и проверки
сообщений о преступлениях";

пункт 2.1 приказа после слов "его заместители" словами "; начальник
Управлении противодействия коррупции, обеспечения работы с кадрами и
вопросов безопасности, его заместители.";

пункт 2.2 приказа после слов "их заместители" словами "; начальники
подразделений противодействия коррупции и их заместители".

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И о. директора
С.В.Сазанов

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 11, 2013 год

http://docs.cntd.ru/document/902251657
http://docs.cntd.ru/document/902333891
http://docs.cntd.ru/document/902251657
http://docs.cntd.ru/document/902251657
http://docs.cntd.ru/document/902251657